PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES – RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, DENIS BRIDI, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que o Processo administrativo nº 14/2020, Pregão presencial nº 08/2020, foi ANULADO devido o valor dos lances ser inexequível e para resguardo da municipalidade a pregoeira juntamente com a equipe de apoio, decidiu anular o presente certame e discutir com o jurídico a melhor maneira da realização de um novo certame.

Finalidade: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA SUPRIR NECESSIDADES DAS SACRETARIAS  DO MUNICIPIO COM A FROTA DE VEÍCULOS.
[bookmark: _GoBack]
 Dois Irmãos das Missões - RS, 13 de fevereiro de 2020.

Denis Bridi
Prefeito Municipal